
（公 印 省 略） 

令和 3年 4月 24日 

各団代表者各位 

関係各位 

一般社団法人 神戸市サッカー協会 

会長  益子 和久 

技術委員長  日向 寛峰 

4種委員長  御手洗 修 

4種技術部長  徳久 誠禎 

 

トレセンの活動中止について 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素はトレセン活動にご理解、ご協力を頂き、誠にありがとうご

ざいます。 

 さて、4 月 25 日～5 月 11 日 4 都府県に緊急事態宣言が発令されることが決まりました。それに伴い、選手・指導

者の健康と安全を最優先に考慮し、さらに今年度のトレセン活動の取り組みにおいて定めたこともあり、同期間トレセン

活動を中止とさせていただきます。 

また、５月 9日（日）に予定されておりました、兵庫県トレセン U-12選考会についても中止となりました。 

つきましては、下記の内容をご確認の上、該当選手へのご連絡をよろしくお願いいたします。 

敬具 

記 

 

１）2021年度神戸市トレセン選考会 

【日   程】 5月 8日（土） 

【対象カテゴリー】男子 U-10、男子 U-12、女子 U-11、女子 U-12 

２）兵庫県トレセン U-12選考会 

【日   程】 5月 9日（日） 

【対象選手】 別途案内済み 

※上記日程について、中止とさせて頂きます。 

【そ の 他】  

 ・今後の日程につきましては、詳細が決まり次第、改めてご連絡いたします。 

・先日配信させていただきました「2021年度の神戸市トレセンの活動について（4種）」をご参照ください。 

・その他、問い合わせは徳久までお願いいたします。 

    Mail：kfa.u12tc@gmail.com 

  

以上 

mailto:kfa.u12tc@gmail.com

